h. Cognoscere.) Sed an Vicarius Epifcopi affiden do cum iudice ſeculari faciens propter criminis, qui poſtea perſiſtit in tali confeſſione ſpontanea coram iudice ſeculari, qui illum ultimo ſupplicio damnavit, efficiatur irregularis, vide per C. pol. plenē in ſuo conſilio criminis ſequagesimo octauo, vbi etiam habes multos cauſas, in qui bus incurritur irregulari tas. Baiard.

i. Item quero, numquid Vicarius Epifcopi poſſit cauſas criminaliſtas cognoscere. Resp. quod ex ſpeciali comiſſione Epifcopi, vel capituli poſteſt de criminibus accuſatorum co noſcere, & etiam diſſiſſire. Et ita communiter ſeruatur, ut ait Spec. quem refert Paul. de offic. & poſte cap. ſede va cante in 10. q. 2. partis principalis, num. 35.

I i 3 QVÆST.